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Anno 2024 - Quarto Trimestre
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870 08/10/2024 Aruba S.p.A. 57.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

871 08/10/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2126.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

872 08/10/2024 Societa' Cooperativa Culture 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

873 08/10/2024 GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA 309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

874 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

875 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

876 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.69 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

877 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 305.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

878 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

879 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

880 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

881 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

882 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

883 08/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

890 23/10/2024 CITY SIGHTSEEING TORINO SRL 232.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

891 23/10/2024 TIM  Spa 64.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

892 23/10/2024 TORINO SPETTACOLI S.R.L. 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

893 23/10/2024 Luisa  Oitana 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

894 23/10/2024 Trace srl 528.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

895 23/10/2024 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 327.87 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

896 23/10/2024 CHEMITEC SRL 1944.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

897 23/10/2024 C-WAY S.R.L. 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"PIERO GOBETTI"

10123 TORINO VIA MARIA VITTORIA, 39/BIS C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

898 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 432.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

899 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 426.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

900 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.76 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

901 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

902 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.27 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

903 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

904 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

905 28/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

906 19/11/2024 CONSORZIO VALORIZZAZIONE CULTURALE LA VENARIA
REALE

159.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

907 19/11/2024 REARsocieta cooperativa 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

908 20/11/2024 MO.VE TORINO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

491.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

909 20/11/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 9.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

910 20/11/2024 REGISTER SPA 50.15 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

911 20/11/2024 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 70.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

912 20/11/2024 Trace srl 28.19 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

913 20/11/2024 ASEI SCHOOL SRL 902.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

914 22/11/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 7216.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

915 22/11/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 9.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

916 22/11/2024 LONG LIFE Impr. Soc. SRL ETS 746.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

917 22/11/2024 UTILIS GROUP S.p.A. 15185.82 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

918 22/11/2024 STAMPASI SRL 9.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

919 22/11/2024 STAMPASI SRL 366.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

920 22/11/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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924 05/12/2024 ARTHEMISIA ARTE E CULTURA SRL 419.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

925 05/12/2024 RADUNI SPORTIVI srl 8212.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

926 05/12/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1044.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

927 05/12/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 7.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

928 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

929 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

930 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

931 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

932 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

933 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.03 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

934 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

935 11/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3340.88 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

936 11/12/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 5700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

938 18/12/2024 Credit Agricole Italia S.p.A. 960.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

939 18/12/2024 TIM  Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

940 18/12/2024 ELETTRONICA VARZI ELETTRICITA' 145.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

941 18/12/2024 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 2860.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

942 18/12/2024 Trace srl 520.19 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

943 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

944 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

945 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

946 19/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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